
UCHWAŁA NR 69/VIII/25 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

z dnia 29 stycznia 2025 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowej jednostek organizacyjnych  

prowadzonych przez Gminę  Szczuczyn 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 187/XXVI/16 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 28 października 2016 r. w sprawie 

organizacji wspólnej obsługi finansowej jednostek organizacyjnych prowadzonych przez gminę Szczuczyn 

dodaje się w § 3  punkt 3 w brzmieniu: 

„3) Żłobek Miejski w Szczuczynie.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodnicząca Rady 

         Natalia Rydzewska 

 

  

 

 


